
Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/1
Impressão: 24/10/2024
às 10h22m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 03/09/2024 às 10:04.

Local: Licitações, Dispensas.

Extrato de Dispensa de Licitação (Rito Ordinário) Nº
050/2024

a) - Espécie: Dispensa de Licitação; b) Objeto: Contratação de empresa para “Prestação de

Serviços de HOSPEDAGEM/DIÁRIA EM HOTEL, em atendimento a Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de

Educação, Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Salto de Céu-MT”; d) Processo: nº

050/2024; e) Cobertura Orçamentária: 03.003.04.122.0003.2009.3.3.90.00.1.1.500.31;

05.002.08.244.0090.2133.3.3.90.00.4.1.500.4.1.600.4.1.661.150.151.152;

05.002.08.244.0090.2134.3.3.90.00.4.1.500.4.1.600.4.1.661.158.159.152;

06.002.13.392.0048.2048.3.3.90.00.1.1.500.268; f) Valor: R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e

duzentos reais); g) Contratada: ANDRÉ CARDOSO SILVEIRA CNPJ: 11.087.346/0001-95; h)

Autorização: em 13/08/2024, por MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA; i) Ratificação: em 30/08/2024,

por MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA.

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA

Presidente da Comissão de Contratação

 Portaria nª 016/2024 

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/2948-extrato-de-dispensa-de-licitacao-rito-ordinario-n-050-

2024

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes
https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/dispensas#listagem

